

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в статью 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Карачаево-Черкесской Республики отдельными государственными полномочиями Карачаево-Черкесской Республики в сфере земельных отношений

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

04 декабря 2015 г.

Статья 1

В статье 3 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 14 мая 2015 г. № 31-РЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Карачаево-Черкесской Республики отдельными государственными полномочиями Карачаево-Черкесской Республики в сфере земельных отношений» слова «с 1 марта 2015 года по 31 декабря 2015 года» заменить словами «с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики THUS.

SPAHME

CORRECTED TO THE PROPERTY OF TH

Р.Б. Темрезов

город Черкесск 21 декабря 2015 г. № 100-РЗ